

## **Tõnis Veelmaa: Raha kunagi ei ole, aga muidu on väga mõnus!**

**Tõnis Veelmaa on Tallinna 32. Keskkooli matemaatikaõpetaja, kes on õpilaste seas tuntud ka kui Sarkasm.**

### ***Mitu aastat olete nüüdseks Tallinna 32. Keskkoolis töötanud?***

Üheksa päeva pärast saab neli aastat.

### ***Mille järgi valisite 32. Keskkooli?***

Mul ei olnud tol hetkel tööd ning kui ma öösel CV Keskusest töökohta otsisin, siis juhuslikult nägin, et 32. Keskkooli otsitakse matemaatikaõpetajat. Saatsin lihtsalt oma CV, et näha, mismoodi mulle "ei" öeldakse, aga kogemata võeti mind tööle!

### ***Mis hoiab Teid 32. Keskkoolis kinni?***

Ma olen õpilasena käinud väga paljudes koolides ning kõikjal on olnud ebameeldiv, aga siin ei ole ebameeldiv.

### ***Missuguseid naljakaid juhtumisi on Teil meie koolis juhtunud?***

Kui ma olin seitsmendike klassijuhataja, siis toimus meil klassiõhtu. Üks neiu seisis veeklaasiga mu ees ja küsis, et mis siis juhtub, kui ta mind veega märjaks teeb. Ise jõin samal ajal morssi ning



Tõnis Veelmaa (paremalt teine) ja tema säravad kolleegid.

vastasin, et kui ta mind märjaks teeb, siis ma kalkan talle selle morsi pähe. Ühesõnaga põrand kleepus pärast mitu nädalat, sest ta oli kindel, et ma ei julge seda teha.

***Millistel huvitavatel ametipostidel olete veel töötanud?***

Ma olen töötanud Statoilis bensiinimüüjana, helistanud inimestele koju ning üritanud neile ajakirju pähe määrida, pitsasid teinud, aga ka saanud igasuguseid imelikke juhutöid. Kunagi korjasin mingile kunstnikule nädal aega metsas käbisid ja täitsin Liviko likööri pudelid veega, et ta saaks nendest labürinti teha.

***Millistes koolides Te olete õppinud?***

Ma olen õppinud Pelgulinna Gümnaasiumis, Tallinna Inglise Kolledžis, Tallinna Tehnikagümnaasiumis, Vanalinna Täiskasvanute Gümnaasiumis, Georg Otsa nimelises Muusikakoolis, Heino Elleri nimelises Muusikakoolis ja Tallinna Ülikoolis.

***Milliseid raskusi on Teil oma õpingutega seoses ette tulnud?***

Kohalkäimine oli keeruline, eriti vene keele, keemia ja kehalise kasvatus tundides, aga mõningates teistes tundides ka. Kehalises kasvatuses jäin gümnaasiumis suvetööle – terve juunikuu jooksin Nõmme metsas mööda mäge üles-alla.

***Teie isa on ka matemaatik. Mis põhjusel otsustasite isa jälgedes käia?***

Ma üritasin kõigest hingest mitte tema jälgedes käia. Kui ma põhikooli lõpetasin, siis isa kinkis mulle lõpuks kõik oma matemaatikaõpikud, mis muidugi ei teinud mind väga õnnelikuks. Samal ajal kui ma igasuguseid muid töid tegin, tekkis mulle millegipärast koduõpilasi ja siis sain aru, et tegelikult mulle ju meeldib see – mina räägin, inimesed kuulavad ja siis mulle veel makstakse selle eest raha ka.

***Kas matemaatikust isa laps oli kooliealisele eeliseks või mitte?***

Ei, isa mind ei mõjutanud. Mu ema on samuti matemaatikaõpetaja. Ema töötas omal ajal samas koolis, kus ma õppisin ning kõik mu õpetajad tundsid mu ema isiklikult. Alati kui mu ema kooli tuli, marssis ta õpetajate tuppa, avas klassipäeviku ja nägi kohe, millal ma puudusin, mis hinded mul olid ning kõik muu selline. See ei olnud mugav.

***Te veetsite oma lapsepõlve Tallinnas. Milline on Teie kõige erilisem ja meeldejäävam mälestus lapsepõlvest?***

Kui ma olin umbes kolmeaastane, siis elasin tänaval, mis praegu on Liivalaia tänav. Lasteaias ma ei käinud, kuigi vabal ajal käisin lasteaia territooriumil teiste lastega hängimas – seal oli igasuguseid väikesi lapsi. Tol ajal olid veel vanad, nõukaaegsed rasked metallist kiigud. Ja siis üks väike paks tüdruk kiikus suure hooga mulle otse vastu pead. See on ainuke kord, kui mind on kiirabiga traumapunkti viidud. See oli ikka väga valus ning mul on siiani selle paksu tüdruku nägu silme ees.

**32. Keskkoolis levivad kuuldused, et teate imelihtsat ja maitsvat pitsataigna retsepti. Milline see retsept on?**

Jahu, vesi, pärm, oregano – ongi kõik!

**Kas see on ainuke toit, mida Te teha oskate?**

Ma tegelikult oskan küll süüa teha.

**Kui tihti Te kokkamisega tegelete?**

Mul läheb iga päev kõht tühjaks, aga iga päev ma ei kokka. Mõni päev lepin pirukate ja salatitega, aga ütleme, et üks neli-viis korda nädalas.

**Millised on Teie hobid ning millega Te armastate oma vaba aega sisustada?**

Kui ma õhtuti peaks tööasju tegema, siis mulle meeldib samal ajal sarju vaadata ja muusikat kuulata. Hobiks ongi pigem muusika.

**Te mängite ka Sõpruse Puiestee bändis klahvpille. Kuidas Te sinna musitseerima sattusite?**

Liitusin umbes viis aastat tagasi, kui nende eelmine klahvpillimängija ära läks. Kui ma gümnaasiumis käisin, mängisin ühes teises bändis, mis Sõpruse Puiestee lauljale väga meeldis. Ühel päeval ta helistas ja küsis, et kas mul on midagi teha ning kuna ma tol hetkel tööl ei käinud, siis mõtlesin, et oh, äkki hakkab raha saama.

**Milline on Teie jaoks kõige suurema tähendusega Sõpruse Puiestee lugu?**

32. Keskkooli õpilastele soovitan uult albumilt kuulata lugu nimega „Piparmündilaev”. Ükski laulu „Piparmündilaev” autoritest ei ole selles koolis minutitki viibinud, aga minu meelest iseloomustab see jube hästi, milline on selle kooli *feeling*.

**Kui suurt osa vaba ajast bänd nõuab?**

Kontserdi puhul sinna- ja tagasisõit, vahepeal lallamine ning kord kuus toimub proov.

**Millal Teil bändiga järgmine esinemine on?**

Praegu on keeruline aeg, sest üks bändiliige on väga raskelt haige. Seega ei oska öelda.

**Töö, kodu ja hobid nõuavad palju aega, aga kuidas Teil enda arvates elus üldiselt läheb?**

Jumala mõnus on! Võiks nagu paremini minna – raha ei ole kunagi, aga muidu on väga mõnus!

**Mis Teid motiveerib?**

Aga see motiveeribki, et mõnus on! Ma ärkan hommikul üles ning ei mõtle, et pekki küll! Vahest hommikuti, jah, aga kellele ikka meeldib kell pool seitse ärgata. Ideaalis ärkaksin alles kell kaksteist, aga tööle tulen nagu enam-vähem normaalse tujuga. Ma olen käinud tööl nii, et terve päev kuulasin kõrvaklappidest Rammsteini ning mõtlesin, et täiesti pekkis, uskumatult rõve ning iga

inimene Statoilis, kes sisse tuli, vaatas mulle sellise näoga otsa, et ma ei taha sind näha, mine palun ära. Koolis ei ole päris nii!

***Te saite 2015. aastal innovaatilise õpetaja tiitli. Kas auhind tuli Teile ootamatult?***

See tuli küll ootamatult ja ma isegi ei tea, miks ma innovaatiline olen!

***Aga mis te arvate, milles väljendub Teie innovaatus?***

Kui Liina Kitt minu käest küsis, et milles minu innovaatus seisneb, siis ma ütlesin, et minu innovaatus seisneb selles, et me kogu tunni kallistame!

***Andke mõned soovitused, kuidas saaksid teised õpetajad ka innovaatilisemad olla.***

Kallistage rohkem!

***Mida Te soovite Tallinna 32. Keskkoolile 45. juubeli puhul?***

Säilitada oma nägu! 32. Keskkoolil on hetkel oma nägu – üle linna ikka teatakse, et siin on hea atmosfäär ning erinevad gümnaasiumi õppesuunad, mis suudavad eristuda ja meelitada õpilasi. Seda tuleb hoida ning rõhutada!

Laura Kesti, 12C